
Výběrové řízení
na pozici projektový manažer/ka,

které vyhlašuje dne 8.2.2016 Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s 

Místo výkonu práce: 
Kancelář MAS – Husova 2, Jemnice (podnikatelský inkubátor)

Předpoklady:  Středoškolské vzdělání s maturitou ( VŠ vzdělání výhodou)

Profesní požadavky:
- Komunikativní a organizační schopnosti, manažerské dovednosti
- Analytické myšlení, schopnost operativního řešení problémů
- Řidičský průkaz – skupiny B, vlastní osobní automobil, který bude možno využít pro 

pracovní cesty
- Znalost anglického nebo německého jazyka – schopnost domluvit se
- Práce s PC – programy excel, word

Výhodou:
- Zkušenost s tvorbou strategických dokumentů a analýz
- Aktivní samostatný přístup a časovou flexibilitu
- Znalost prostředí Jemnického a Vranovského mikroregionu
- Zkušenost se zpracováním či realizací projektových žádostí o dotace

Pracovní náplň:
 Realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Jemnicko (SCLLD)
 Vedení agendy MAS a zajištění administrativní činnosti v MAS
 Příprava a realizace individuálních projektů a aktivit MAS
 Komunikace a koordinace odborných aktivit s partnery v regionu

Co nabízíme: 
- Práci na částečný úvazek  (až 0,75)
- Samostatnou práci
- Odpovídající platové ohodnocení
- Nástup po dohodě – předpoklad duben 2016

Požadované dokumenty k přihlášce: 
- Profesní životopis včetně fotografie a kontaktu
- Motivační dopis (max. 1 A4)
- Výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíce – originál či úředně ověřená kopie
- Kopie diplomu – nejvyšší dosažené vzdělání
- Souhlas s nakládáním s poskytnutými osobní údaji pro účely tohoto výběrového 
řízení, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

Požadované dokumenty zasílejte na adresu : 
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s. Husova 103, 675 31 Jemnice nejpozději do 10.3.2016 
Vybraní uchazeči budou vybráni na osobní pohovor.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

Bližší informace: Ing. Lenka Gliganičová, mob. 602779923, mail: masjemnicko@seznam.cz

mailto:masjemnicko@seznam.cz

